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COMITATO PROVINCIALE DI MACERATA

POS. ASS. PETT. ATLETA
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SENNI MICHELE
D'ANDREA ALESSANDRO

CURTI EMIDIO

MARTELLI BRUNO
SANTILLO PASQUALE

VAGNARELLI SAMOCA

CARINI ALESSANDRO
LANZANO TIZIANO

CURTI LUCA

STANCHIERI JARNO

MARINOZZI LORENZO
VERDECCHIA DENNIS
DI MONACO PASQUALE

MARINOZZI MICHELE

BURATTINI ANDREA
LALONI ALBERTO

ORTENZI GIAMMARIO
FICCADENTI STEFANO

AMELI GIUSEPPE

COSTANZI GIANNI
PAOLETTI DANILE
CIARLETTI EMANUELE
PAOLINI ALBERTO
TOSTI EDILGERIO
FERMANI ANDREA
PASCUCCI STEFANO

CONTI FABIO
MORETTI MATTEO

DI FEBBO GIUSEPPE

GAMBINI DANIELE
PARISSI DOMENICO
AMICHETTI MASSIMO

PIERGENTILI ANDREA

ELEUTERI FRANCESCO
DI

GIOVANNANTONI GIUSEPPE

PATERNESI NICOLO'

CHIARALUCE STEFANO
FRATI ROMEO

Verbale del Giudice di arrivo:

Esposto alle ore:

Partiti: 41

Arrivati: 38

CAT. SERIE.
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Lunghezza del percorso: 50 Km
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ACSI Settore Ciclismo
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Cod. 10MC

ORDINE DI ARRIVO partenza 2
Nome Gara: TROFEO PIAZZALE GEMOZZI CORRIDONIA
Organizzata da: nuova sibillini asd
Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA GENERALE

TESS.

7948116
944815M

12700528

COD.

08FC068
09G0950

12700085

210722075 0967

A073686
12700564

7959173
A123456

12700529

A017671

A222170
7966386
7999551

A191324

06200928
21014520

12700574

AT-
12700537

A165408

12700202
A135116
A193510
7989796
A091740
7996628
Al172182

12700619

12700381

A080126
7985472

09G0950
12700085

10MCO053
A193308

12700085

1231143
0980

10MCO008
1211143

06200303
0980

12700085

12700085

1231143

12700151
09K0933
10BO551
08FC068
10H0803
10MCO008
10G0018

12700085

12]1143
10MCO008

210145025 0980

06200922
12700383

A239361

7955133

7990474

8108150
7999582

06200303
12700085

1231143

13TE049

10MC070

10AP039
10ANO04

naLbe A (DENERVIT

Data: 12/09/2021

SOCIETA'

ASD BORELLO
TEAM STUDIO MODA

HAIR GALLERY CYCLING
TEAM

SEA HUB
TEAM STUDIO MODA

HAIR GALLERY CYCLING
TEAM

BORN TO WIN
UC PETRIGNANO

HAIR GALLERY CYCLING
TEAM

AMICI DELLA BICI TEAM
BATT

ABITACOLO SPORT
ASD FOZE SPORTIVE
ASD GIULIODORI RENZO

AMICI DELLA BICI TEAM
BATT

FD STEEL
ABITACOLO SPORT

HAIR GALLERY CYCLING
TEAM

HAIR GALLERY CYCLING
TEAM

AMICI DELLA BICI TEAM
BATT

ASD ADRIA E SIBILLA

PASSATEMPO CYCLING TEAM

ASD BORELLO

DIEFFE BIKE TEAM ASD
ASD GIULIODORI RENZO
GIRASOLE

PASTA DECARLONIS
TERMOSERV

HAIR GALLERY CYCLING
TEAM

AMICI DELLA BICI TEAM
BATT

ASD GIULIODORI RENZO
ABITACOLO SPORT
FD STEEL

HAIR GALLERY CYCLING
TEAM

AMICI DELLA BICI TEAM
BATT

ASD TEAM GO FAST

PEDALE FERMANO EVENTI
ASD

A.S.D. CAPITANI MINUTERIA

ASD BIKE CLUB CAFE'

Firma del giudice di arrivo:
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Media: 0,00 Km/h
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